SIDE-POWER Bug- und Heckschraubensysteme Souverän Manövrieren
SE 30/125 S SE 40/125 S SE 60/185 S SE 80/185 T SE 100/185 T SE 120/215 T SE 130/250 T SE 150/215 T SE 170/250 TC SE 210/250 TC SE 240/300 TC SE 285/300 TC SH 100/185 T SH 160/215 T SH 240/250 TC SH 300/300 TC SH 550/386 TC
30
40
20’ - 28’ • 6 - 8.5
125
Single
1.5 • 2

Leitschaufeln – lange Version   90077 90136 90132 90220 90560
 Art. Nr.  SE 130/170 SE210 SE 240 / 285
Heckschraubenmontagesatz 90140i 90180i 90200i
Leitschaufeln – kurze Version – – –
Leitschaufeln – lange Version 90132 90132 90220
Sicherung und Sicherungshalter
Der Sicherungshalter wurde für die speziellen Anforderungen von Sidepower entwickelt. Er zeichnet sich
durch kompakte Abmessungen und minimalen Spannungsabfall aus
Automatischer Batteriehauptschalter
Dieser Hauptschalter wird aktiv über das Schaltpanel gesteuert und bietet einen sehr hohen
Sicherheitsstandard hinsichtlich Installation und Bedienung. Zusätzlich reagiert er durch die automatische
Sicherheitsabschaltung des Panels und den Thermoschutzschalter des Motors. Flexible Montage, Plug &
Go Verkabelung, Anschlüsse für doppelte Terminals sind weitere Vorteile, die eine schnelle und sichere
Installation gewährleisten
Art. nr.  Sicherung  Für Type
 ANL150  150A SE30/125S - SE60/185S-24V
 ANL250  250A SE40/125S - SE60/185S-12 - SE80/185T-24
 ANL325  325A SE100/185T-24 - SE120/215T-24 - SE130/250T-24 - SE285/300TC
 ANL400  400A SE80/185T-12 - SE150/215T-24 - SE170/250TC
 ANL500  500A  SE100/185T-12 - SE130/250T-12 - SE210/250TC - SE240/300TC
 ANLHOLD  Sicherungshalter für alle ANL-Typen
 ANLHOLD-C  Sicherungshalter komplett mit Klarsichtabdeckung
Für Sidepower Bug- und Heckschrauben (Sicherung nicht im Lieferumfang enthalten)
 12 Volt 24 Volt